
1,5 kg

Kr. 
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2
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Optimal Care™

Senior Vitality
Kylling

Basert på den nyeste forskningen
for å skape ernæring som bidrar
til å bekjempe tegnene på
aldring hos voksne (7+) katter.

605263

Hund/Katt

Juni 2020 NO – 255699  

7 kg

Kr. 

0
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9Adult
Optimal Care™

Senior Vitality
Kylling

Basert på den nyeste forskningen
for å skape ernæring som bidrar
til å bekjempe tegnene på
aldring hos voksne (7+) katter.

605264

Young Adult

1,5 kg

Kr. 

0
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0

Sterilised Cat 
Young Adult 

And

Til kastrerte/steriliserte katter
fra 6 måneder til 6 år.
Sikrer idealvekten og støtter
sunne urinveier.

605252



7 kg

Kr. 
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Sterilised Cat 
Young Adult 

And

Til kastrerte/steriliserte katter
fra 6 måneder til 6 år.
Sikrer idealvekten og støtter
sunne urinveier.

605254

3 kg

Kr. 

0
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6
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2
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6

3

Sterilised Cat 
Young Adult 

And

Til kastrerte/steriliserte katter
fra 6 måneder til 6 år.
Sikrer idealvekten og støtter
sunne urinveier.

605253

1,5 kg

Kr. 

0
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0
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9

Kitten No Grain 
Kylling

Til kattunger fra 3 ukers alder till 1 år.
Støtter immunforsvaret & sunn  
vekst hos kattunger.
Uten korn.

605366

1,5 kg

Kr. 

0
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Adult No Grain 
Kylling

Støtter immunforsvar,  
sunn fordøyelse og god  
muskulatur hos katter.  
Uten korn.

605368



1,5 kg

Kr. 

0
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Optimal Care™

Senior Vitality 
Small & Mini 

Kylling

Til eldre voksne hunder fra 7 år
mindre enn 10 kg. Utviklet med
banebrytende ernæringsvitenskap
for å kunne levere en ernæring
som motvirker tegn på aldring
hos voksne hunder over 7 år.

605266

1,5 kg

Kr. 

0
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74
20

37
20

2
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74
2
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72
0
2

Mature Adult 
No Grain 

Kylling

Støtter energibehovet,  
immunforsvaret og vitale  
organer hos eldre katter.  
Uten korn.

605369

2,5 kg

Kr. 

0
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8Adult
Optimal Care™

For eldre voksne hunder fra 7 år
mellom 10 og 25 kg. Utviklet med
banebrytende ernæringsvitenskap
for å kunne levere en ernæring
som motvirker tegn på aldring
hos voksne hunder over 7 år.

605272

Senior Vitality 
Medium 

Kylling

6 kg

Kr. 

0
52

74
20

15
78

1

0
52
74
2

01
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8

1

Senior Vitality 
Small & Mini 

Kylling

Til eldre voksne hunder fra 7 år
mindre enn 10 kg. Utviklet med
banebrytende ernæringsvitenskap
for å kunne levere en ernæring
som motvirker tegn på aldring
hos voksne hunder over 7 år.

605267



12 kg

Kr. 

0
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2
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52
5

4

Optimal Care™

Senior Vitality 
Large Breed 

Kylling

For eldre voksne hunder fra 7 år
over 25 kg. Utviklet med
banebrytende ernæringsvitenskap
for å kunne levere en ernæring
som motvirker tegn på aldring
hos voksne hunder over 7 år.

605269

12 kg

Kr. 

0
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6Adult
Optimal Care™

Senior Vitality 
Medium 

Kylling

For eldre voksne hunder fra 7 år
mellom 10 og 25 kg. Utviklet med
banebrytende ernæringsvitenskap
for å kunne levere en ernæring
som motvirker tegn på aldring
hos voksne hunder over 7 år.

605273

12 kg

Kr. 

0
52
74
2
03
70
1
1

0
52

74
20

37
0
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Puppy No Grain 
Kylling

Til valper fra 4 uker til 1 år.
Støtter immunforsvaret  
& sunn vekst hos valper.
Uten korn.

605372

2,5 kg

Kr. 

0
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70
3
5

0
52

74
20

37
0

35
Puppy No Grain 

Kylling

Til valper fra 4 uker til 1 år.
Støtter immunforsvaret  
& sunn vekst hos valper.
Uten korn.

605371



3 kg

Kr. 
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74
20

37
52
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Adult No Grain
Small & Mini 

Tunfisk

Støtter immunforsvaret, sunn 
fordøyelse og god muskulatur 
hos voksne små hunder.  
Uten korn.

605388

1,5 kg

Kr. 

0
52
74
2
03
73
1
8

0
52

74
20

37
31

8

Adult No Grain
Small & Mini 

Tunfisk

Støtter immunforsvaret, sunn 
fordøyelse og god muskulatur 
hos voksne små hunder.  
Uten korn.

605384

2,5 kg

Kr. 

0
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2
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3
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0
52

74
20

37
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2

Adult No Grain
Medium 

Tunfisk

Støtter immunforsvaret, sunn 
fordøyelse og god muskulatur  
hos voksne hunder.  
Uten korn.

605385

6 kg

Kr. 

0
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2
03
75
3
0

0
52

74
20

37
53

0

Adult No Grain
Small & Mini 

Tunfisk

Støtter immunforsvaret, sunn 
fordøyelse og god muskulatur 
hos voksne små hunder.  
Uten korn.

605389



12 kg

Kr. 
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4
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Adult No Grain
Medium 

Tunfisk

Støtter immunforsvaret, sunn 
fordøyelse og god muskulatur 
hos voksne hunder.  
Uten korn.

605386

2,5 kg

Kr. 

0
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71
1
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0
52

74
20

37
11

0

Adult No Grain
Medium 

Kylling

Støtter immunforsvaret, sunn 
fordøyelse og god muskulatur  
hos voksne hunder.  
Uten korn.

605374

12 kg

Kr. 
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74
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37
22
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Adult No Grain
Large Breed 

Kylling

Støtter immunforsvaret, sunn 
fordøyelse og god muskulatur  
hos voksne hunder.  
Uten korn.

605377

12 kg

Kr. 

0
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Adult No Grain
Medium 

Kylling

Støtter immunforsvaret, sunn 
fordøyelse og god muskulatur 
hos voksne hunder.  
Uten korn.

605375



2,5 kg

Kr. 

0
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Mature Adult 
No Grain 

Kylling

Støtter energibehovet, immunforsvaret  
og vitale organer hos eldre hunder. 
Uten korn.

605380

12 kg

Kr. 

0
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4

Mature Adult  
No Grain 

Kylling

Støtter energibehovet, immunforsvaret 
og vitale organer hos eldre hunder. 
Uten korn.

605381

227g

Kr. 

0
52
74
2
03
54
7
5

0
52

74
20

35
4

75

Skjem bort din hund med disse 
kjempegode, naturlige godbitene 
laget av fersk kylling og gulrøtter.

605185

227g

Kr. 

0
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74
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03
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5
1
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52

74
20

35
4

51

Skjem bort din hund med disse 
kjempegode, naturlige godbitene 
laget av fersk kylling og epler.

605189

Hill’s No Grain  
Crunchy 

Godbiter
Kylling og Epler

Hill’s No Grain  
Soft Baked 

Godbiter
Kylling og Gulrøtter



NYHET
Kr.

100 %  
FORNØYD    100 % garantert kvalitet, konsistens og smak

– helt fornøyd eller pengene tilbake.

100 %  
FORNØYD    100 % garantert kvalitet, konsistens og smak

– helt fornøyd eller pengene tilbake.

  EN GODBIT
 SOM HUNDER ELSKER 
 BEGYNNER MED VITENSKAP

B
re
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NYHET
Kr.

  EN GODBIT
 SOM HUNDER ELSKER 
 BEGYNNER MED VITENSKAP
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